422624, Республика Татарстан, Лаишевский район. С. Столбище, ул.Школьная, д.10.

Тел.(факс) (884378)4-14-41 ; E-mail: sch248@mail.ru

ПРИКАЗ

от  4 марта 2025 года                                                                                            №53-О.Д.

О внесении дополнения в рабочую программу воспитания.

       В соответствии с п. 3 плана мероприятий по реализации Концепции сокращения

потребления алкоголя в Российской Федерации на период до 2030 года и дальнейшую

перспективу, утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 7

декабря 2024 г. N 3610-р, в соответствии со статьями 83 и 84 Федерального закона «Об

образовании в Российской Федерации», рабочих программ воспитания, разрабатываемых

и реализуемых организациями, осуществляющими образовательную деятельность, на

основании части 2 статьи 121 Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести дополнения к рабочей программе воспитания по принципам ведения здорового

образа жизни и преимущества ведения трезвого образа жизни у детей, подростков и

молодежи.

2. Утвердить план мероприятий в классах по введению здорового и трезвого образа жизни

у детей, подростков.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                    Директор школы:                                                              Романова И.Ю.

Муниципальное  бюджетное

общеобразовательное

учреждение

«Столбищенская средняя

общеобразовательная школа

 имени Героя Советского

Союза Алексея Петровича

Малышева»

Лаишевского муниципального

района

Республики Татарстан.

Татарстан Республикасы Лаеш

районы муниципаль бюджет

гомуми белем   учреждениесе

“Советлар Союзы Герое

Алексей Петрович Малышев

исемендәге Столбище урта

гомуми белем мәктәбе”

mailto:sch248@mail.ru

		2025-03-05T14:54:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СТОЛБИЩЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСЕЯ ПЕТРОВИЧА МАЛЫШЕВА" ЛАИШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН